nostri scribe, apud ciuitatem Glasguensem, die vltimo mensis Aprilis, anno Domini I™ Vc
. sexa-

gesimo secundo. Sequitur subscriptio scribe : Thomas Knox, notarius publicus, etc. Sequitur

tenor indorsationis : Executa fuit hec litera per me, magistrum Hugonem Montgomerie, super

domina Joanna Hammiltoune, personaliter apprehensa infra eastrum de Hammiltone, die primo

mensis Maii, anno Domini l
1^ Yc

. lxii, quod compareret coram dicto domino iudice, ad effectum

subscriptum, coram domino Joanne Nasmyth, et domino Joanne Masoune, capellanis. Ita est,

Magister Hugo Montgomerie, manu propria.

Die decimosexto mensis Maii, anno Domini I™ Vc
., lxii.

Quo die sedente, etc. ... In dicta eeclesia Glasguensis, et in insula diui Michaelis,

archangeli infra eandem, in termino literatorie assignato dicte nobili domicelle, Joanne Ham-

miltoune, sponse putatiue dicti nobilis et potentis domini, Hugonis Comitis de Eglintoune, in

causa mota inter eosdem, ad respondendum libello diuortii, iuxta tenorem acti confecti quarto

mensis Maii instantis, dictus dominus Allanus Portafeild, procurator ipsius Joanne, comparens

negauit libellum, vnde ad probandum huiusmodi libellum dictus iudex assignauit diem xxi mensis

Maii, procuratoribus partium apud acta citatis ; insuper prefatus procurator dicti comitis petiit

commissionem dirigi magistro Joanni Sinelare, preposito ecclesie collegiate de Innerpeffray, pro

examinatione nonnullorum testium inibi comorantium, quam iudex concessit et dare decreuit,

unde ad reportandum huiusmodi commissionem iudex predictus assignauit diem predictum.

Sequitur tenor libelli de quo supra fit mentio.

Coram vobis reuerendo domino magistro Joanne Houstoune, etc. . . . pars nobilis et

potentis domini, Hugonis comitis de Eglintoune, appellantis, actoris ab vna, contra et aduersus

nobilem domicellam, Dominam Joannam Hammiltoune, eius sponsam putatiuam, ream et appel-

latam, partibus ab altera, agit, allegat, et, vt sequitur, actionem diuortii in iure proponit ; Quod

licet ipse dominus Hugo, comes de Eglintoune, in sua minori etate, matrimonium de facto, non

tamen de iure, cum dicta domina Joanna contraxit, et illud more suo, licet perperam et milliter,

in facie ecclesie solemnizauit, matrimonialiter tamen ad inuicem remanere non possunt, neque de

iure debent, causis infradicendis : Ex et pro eo, quia ipsi, Hugo comes de Eglintoune et pre-

fata domina Joanna, sponsa putatiua ipsius, attingunt in quarto et quarto consanguinitatis gra-

dibus, de iure prohibitis, computando gradus vt sequitur ; videlicet, quondam Jacobus Dowglas,